СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                № 9

с. Ундоры

Об утверждении состава комиссии по включению

(зачѐту) в стаж муниципальной службы отдельных

периодов замещения должностей для назначения

пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

органов местного самоуправления муниципального

образования «Ундоровское сельское поселение»

В соответствии    с   Федеральным  законом  от 02.03.2007  №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  статьѐй 7 Закона

Ульяновской области   от  07.11.2007  №   163-ЗО  «О    муниципальной

службе в Ульяновской области»,  Совет депутатов муниципального

образования «Ундоровское сельское поселение» Ульяновского района

ульяновской области,

РЕШИЛ:

          1.  Утвердить прилагаемый состав комиссии по включению (зачѐту) в

стаж муниципальной службы отдельных периодов замещения должностей

для назначения  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов

местного самоуправления муниципального образования «Ундоровское

сельское поселение».

  2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»                                                  В.Е. Гришин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО «Ундоровское сельское поселение»

25.04.2023 № 9

СОСТАВ

комиссии по включению (зачѐту) в стаж муниципальной службы отдельных

периодов замещения должностей

для назначения  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов

местного самоуправления муниципального образования

«Ундоровское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Гаврилов Илья Геннадьевич Заместитель председателя Совета депутатов

МО «Ундоровское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

Гайкина Ирина

Александровна

Депутат Совета депутатов МО

«Ундоровское сельское поселение»;

Секретарь комиссии:

Ермакова Екатерина Ивановна Специалист по делопроизводству

администрации МО «Ундоровское сельское

поселение» (по согласованию);

Члены комиссии:

Абрамова Людмила

Викторовна

Консультант - главный бухгалтер

администрации МО «Ундоровское сельское

поселение» (по согласованию);

Амерханова Альфия

Ринатовна

Консультант-юрист администрации МО

«Ундоровское сельское поселение» (по

согласованию);

Убамзарова Надежда

Николаевна

Член Общественной палаты МО

«Ульяновский район» (по согласованию);

Орехова Людмила

Владимировна

Председатель Женсовета МО «Ундоровское

сельское поселение» (по согласованию);